
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tai. FAX (54) (387) 4255458

1889/19
06NOV2019

EXPTE. N° 4883/19

VISTO:

Las presentes actuaciones, mediante la cual la alumna PAMELA DEL MILAGRO
AGUILAR, LU N° 7O8.811, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Educación,
Plan 2000, propone tema y Directora de tesis; y

CONSIDERANDO:

QUE la Lie. Fabiana LÓPEZ acepta la Dirección de la tesis y aconseja aprobar el
tema propuesto;

QUE Dirección de Alumnos informa que la alumna cumple con los requisitos
establecidos en el Reglamento de Tesis Res. H. N° 2290-12;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación aconseja
aprobar tema y Director de tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en Ciencias
de la Educación, Plan 2000, propuesto por la alumna PAMELA DEL MILAGRO
AGUILAR, LU N° 708.811: "LOS SENTIDOS DE LA EDUCACIÓN PARA LOS
JÓVENES ESCOLARIZADOS Y NO ESCOLARIZADOS DE VILLA PALACIOS DE LA
CIUDAD DE SALTA-CAPITAL-AÑO 2019"

ARTICULO 2°. DESIGNAR a la Lie. Fabiana Ramona LÓPEZ, como directora de tesis
de licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a la alumna interesada, Directora de tesis, Escuela de
Ciencias de la Educación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/lj

Esp. MARÍA EUGí
SECRETARIA

FtcuMad 09 Hiimnhd*J*s~ UNSfl

ra. MERCEDES C.VAZOUI
V1CEDECANA

Facuftad de Humanidades-UNSa


